檔 號：

保存年限：

:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
社
民
：
·
：
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
所
可
：
·
：
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
·
：
治
：
·
：
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·

交通部觀光署 函

機關地址： 106433 臺北市忠孝東路4段290
號9樓

聯絡人：謝長潤

聯絡電語： 04-23312688

傳真： 04-23323357

電子郵件： hcjun@tad.gov.tw

分機： 142

受文者：國立臺南護理專科學校

發文日期：中華民國 114年4 月 7 日

發文字號：觀旅字第 1145000706號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明一請至附件下載區(https://tad-documentap.tad.gov.tw)以文號：
1145000706及認證碼： 3BC2397COA下載附件檔案

主旨：為推動國內旅遊，本署刻正舉辦「台灣觀光100亮點—壯

遊心體驗」圓夢企劃徵集活動，敬邀請貴校（院）教職

員師生於114年5 月 11 日前報名參與，並請協助宣傳周

知，請查照。

說」明：

.
丶-

一、本署以「親山、親海、樂環島」為行銷主軸，攜手全臺

22個縣市，推動「台灣觀光100亮點」，刻正委託天下雜

誌股份有限公司舉辦「台灣觀光100亮點—壯遊心體驗」

圓夢企劃徵集活動（簡章與電子宣傳單，詳如附件）

邀請全國民眾規劃動人且深刻的壯遊旅程，以永續旅遊

概念，旅行「台灣觀光100亮點」及周邊景點， 114年5 月

11 日前投稿壯遊體驗企劃，就有機會獲得壯遊金新臺幣

（下同） 1 萬元，完成壯遊圓夢之旅，拍攝壯遊影音最高

可再獲得獎金5萬元。

「壯遊心體驗」圓夢企劃徵集活動分為兩階段進行：

（一）第一階段：壯遊體驗企劃徵件及評選

第1頁，共2頁

國立臺南護理專科學校

lllll lllll lllll lllll lllll lllll lllll lllll 11111111111111111
1140002834 114/04/07

裝

訂

1 、徵件期間：自即日超至114年5 月 11 日止。

2 、徵件規範：每人投稿企劃書限1件，企劃案以 10頁為

限；企劃內容以觸動人心的壯遊臺灣之旅為主軸，

邀請參賽者規劃具獨特意義、圓夢、且富含動人故

事的旅遊提案，遊程景點至少安排2個（含）以上

「台灣觀光100亮點」。

3 、第一階段入圍者至多 30名，並進入第二階段壯遊體

驗執行與選拔。

（二）第二階段：壯遊體驗執行及選拔

1 、影音製作期間： 114年6 月 3 日超至 114年8 月 3 日止。

2 、影音規範：參賽者依據入選企劃內容進行壯遊體

驗，並將過程拍攝為影音素材進行後製剪輯，提交

長度至少3分鐘到 5分鐘內未曾公開之橫式影音作品 l

支。

3 、第一階段入圍者入圍者實際完成壯遊體驗，並提交

影音作品，可獲壯遊金1萬元；影音作品經綱路票選

與專家評選，第 1名獎金5萬元，第2名獎金3萬元，

第 3名獎金2萬元，佳作5,000元 (10名）。

三、活動綱玷： https :// 1 OOspotlights. taiwan.net. tw /travel. php

四、活動聯絡人、諮詢電語與電子郵件：「壯遊心體驗」圓

` 02-25078627 # 1291,

fufu@cw.com.tw 。

. 本：全國大專浣校; 副本： ]]4/ U`~
1O:4

第2頁，共2頁